

Focus Nordic Denmark A/S

Erhvervsvej 30, 2610 Rødovre

CVR-nr. 28 95 21 12

Årsrapport

1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Mikael Westheimer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Focus Nordic Denmark A/S Erhvervsvej 30 2610 Rødovre CVR-nr.: 28 95 21 12 Stiftet: 15. december 1969 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Thomas Folke Wernbo, Bestyrelsesformand Knut-Andreas Aronsen, Bestyrelsesmedlem Mikael Westheimer, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Mikael Westheimer, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank Corporate Banking DK, Holmens Kanal 2, 1060 København K
Modervirksomhed	Focus Nordic AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsservice for de øvrige selskaber i koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.723 kr. mod 7.847.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.712 kr. mod 281.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har indeværende regnskabsår flyttet det meste af deres aktivitet til den danske filial. Hele aktiviteten forventes at være flyttet til filialen til næste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	130.723	7.847.698
Distributionsomkostninger	-120.449	-6.157.933
Administrationsomkostninger	3.796	-1.370.720
Driftsresultat	14.070	319.045
2 Andre finansielle indtægter	38.576	72.153
Øvrige finansielle omkostninger	-1.383	-4.670
Resultat før skat	51.263	386.528
3 Skat af årets resultat	-11.551	-105.279
Årets resultat	39.712	281.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.712	281.249
Disponeret i alt	39.712	281.249

Balance 31. august

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.229	60.796
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.297.157	2.172.702
Udskudte skatteaktiver	3.236	4.315
Tilgodehavende selskabsskat	21.528	0
Andre tilgodehavender	14.545	110.927
Periodeafgrænsningsposter	0	34.132
Tilgodehavender i alt	<u>1.378.695</u>	<u>2.382.872</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>22.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.378.695</u>	<u>2.405.136</u>
Aktiver i alt	<u>1.378.695</u>	<u>2.405.136</u>

Balance 31. august

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	320.961	281.249
Egenkapital i alt	<u>1.320.961</u>	<u>1.281.249</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	181	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.391	13.818
Selskabsskat	0	20.840
Anden gæld	54.162	1.089.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.734</u>	<u>1.123.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.734</u>	<u>1.123.887</u>
Passiver i alt	<u>1.378.695</u>	<u>2.405.136</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	-23.080	5.789.376
Pensioner	0	247.413
	<u>-23.080</u>	<u>6.036.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	846
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	898	6.318
Renter, tilknyttet virksomhed	37.601	64.989
Skattefrie renter	77	0
	<u>38.576</u>	<u>72.153</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.472	103.840
Årets regulering af udskudt skat	1.079	1.439
	<u>11.551</u>	<u>105.279</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen. Selskabets forpligtelser er overdraget til den danske filial i koncernen.

Operationel leasing

Ingen. Selskabets forpligtelser er overdraget til den danske filial i koncernen.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Focus Nordic AB, Bergsjödalen 48, 415 23 Göteborg, Sverige.

Koncernregnskabet for Focus Nordic AB kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut-Andreas Aronsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Focus Nordic Denmark A/S

Serienummer: 9578-5999-4-1762211

IP: 84.212.xxx.xxx

2020-12-08 18:50:56Z



Thomas Folke Wernbo

Bestyrelsesformand

På vegne af: Focus Nordic Denmark A/S

Serienummer: 19500312xxxx

IP: 78.69.xxx.xxx

2020-12-09 09:18:47Z



Mikael Westheimer

Adm. direktør

På vegne af: Focus Nordic Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-09 11:31:06Z



Mikael Westheimer

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Focus Nordic Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-12-09 11:31:06Z



Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-12-09 11:44:46Z



Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-12-09 11:53:44Z



Mikael Westheimer

Dirigent

På vegne af: Focus Nordic Denmark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-843190998698

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-12-11 12:07:46Z



Penneo dokumentnøgle: GLH5A-X8T5B-KHETI-UA6WN-6CK02-5L08Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>